
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Atdhe Gërguri. 

 Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 20.09.2024 në ora 10 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor me 

titull: “NDIKIMI I TEKNOLOGJISË NË SPORT.” e kandidatit A tdh e  Gë rgur i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc. dr.Hasim Rushiti , kryetar 

2. Prof. asst. dr. Florian Miftari, mentor 

3. Prof. asst. dr. Bahri Gjinovci, anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


